TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Comarca de Campina da Lagoa / Paraná
DIREÇÃO DO FÓRUM

nm» do Paraná
, ,Avenida das induslrias, n º 518, Parque Industrial, Campina da Lagoa / Parana

mmm ”an“” Fone / Fax (44)3542.1256 - CEP 57345000

PORTARIA N“ 013/2018

O Doutor IGOR PADOVANI DE CAMPOS, Juiz de Direito
Diretor do Fórum da Comarca de Campina da Lagoa,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, na
forma da Lei, etc.

RESOLVE:

&

Na forma do disposto no item 1.6.14, VII do Código de
Normas que NÃO HAVERÁ expediente no foro Judicial e Extrajudicial no dia 01 de outubro de
2018 (segunda—feira), em virtude da data comemorativa do Dia da Padroeira tio/Município.

Registrefse. Publiquefse. Comu 'que-se. &

aos dezesseis dias de agosto de dois mil e dezoito (16/ /201b). Eu

Igor Dimitri Freiberger Freitas Pereira, Assistente da ,
' eção do o'rum, Aue digitei e subscrevi.

IGOR PA VANI DE CAMPOS "

12 DE DIREITO